
1 

 

Okresní soud v Opavě 

33 Spr 734/2024 

 

Dodatek č. 5 

k rozvrhu práce Okresního soudu v Opavě na rok 2024 

S účinností od 13. března 2024 doplněn rozvrh práce pro rok 2024 takto:  

 

Pracovní doba soudu: 

Pondělí                                              6.45 až 16.00 hodin 

Úterý, středa, čtvrtek                      6.45 až 15.15 hodin 

Pátek                                                  6.45 až 14.30 hodin 

Přestávka na jídlo a oddech – půl hodiny v rozmezí od 11.00 do 12.00 hodin 
 

Úřední hodiny: 

Pondělí                                              8.00 až 15.45 hodin 

Úterý, středa, čtvrtek                      8.00 až 15.00 hodin 

Pátek                                                  8.00 až 14.00 hodin 

Přestávka na jídlo a oddech – půl hodiny v rozmezí od 11.00 do 12.00 hodin 

 

 



2 

 

Úřední doba pro styk s občany – informační centrum:  

Pondělí 8.00 až 15.45 hodin 

Úterý, středa, čtvrtek 8.00 až 15.00 hodin 

Pátek 8.00 až 13.00 hodin 

Přestávka na jídlo a oddech – půl hodiny v rozmezí od 11.00 do 12.00 hodin 

 

Úřední doba pro styk s občany – podatelna soudu: 

Pondělí                                              6.45 až 16.00 hodin 

Úterý, středa, čtvrtek                       6.45 až 15.15 hodin 

Pátek                                                 6.45 až 14.30 hodin 

Přestávka na jídlo a oddech – půl hodiny v rozmezí od 11.00 do 12.00 hodin 

 

Návštěvní dny u předsedy okresního soudu: 
 

Čtvrtek – od 14.00 do 15.00 hodin, případně jiný termín, vždy po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle 553 759 240. 

 

Rozvrh dosažitelnosti soudců mimo pracovní dobu je přístupný v kanceláři č. dv. 46, telefon 553 759 240. 

 
  
 
Opava 4. března 2024 
 
 JUDr. Mgr. Milan Koller 
 předseda okresního soudu 


